. ...............................

Cami birçok defalar tamir görmüş ol­
duğundan eski binadan hemen eser kalma­
mıştır. Tahta tavanlı olan caminin minberi
adidir. Mihrap eski tarzını muhafaza edi­
yor. Cami meşhur ümeradan demir taş pa­
şanın oğlu Alibeyin Manisada mütekaiden
ikameti esnasında ve 831 H. 1427 İZ. sene­
sinde mescit olarak yapılmış ve vakfiyesi
de ayni sene içinde tertip edilmiştir.

Alibey; camiine Manisada İshak bey ha­
nını vakfederek nütevelliliğine de Denıirbey
diye meşhur olan Hızırbey bin İsmail i ta­
yin ediyor. Vakfiyesi İstanbul evkafında
müceddet Anadolu; beşinci defter S. 137

timur taş badema tekaade an vezareti

ma yer a fi hazettarihi bifadlillahi taala 978

Bu- mescit Ali beyin torunlarından Hay­
dar çelebi tarafından 975 H. 1567 M. ta­
rihinde camiye tahvil edilmiştir. Ve yine
bu aileden olan Cafer çelebi 978 H. 1570
M. tarihinde mescidi tamir ve tevsi edüp
minber
sııretile
tur.

Ali

ve minare ve sairede ilâve etmek
büyük bir cami haline sokmuş -

bey; Kara Ali bey oğlu Demirtaş
paşanın oğludur. Ceddi kara Ali bey here-
ke fatihidir. Kalo liınmi adasını ramlardan
zapteden bu kara Alibey olup sonradan a-
daya emirali — imrallı isıni verilmiştir.

Kastamoııi hüküm­
darı Camlar oğlu isfendiyar beye galebe
ederek hükümetini kuvvetlendirdikten soıL-
ra kendisine temini hükümet eden ümerası­
nı birer birer başından atmağa başladığı sı­
rada ah beyi de saruhan valiliği ile vanın-
dan uzaklaştırmış ve kardeşlerini de ’ birer
tarafe atmıştır. 828 H. 1424 M. bu mey­
danda umur beyi sefaretle germiyan oğlu

bir desise ile

zaren o tarihte

sim

üzerine, müstenittir
mabet:bu

Haydar celebi

Ondan sonra
Evkaf dairesinde

(1) Anadolu kitabeleri İsmail Hakkı C.2
62; 63

efleme
burada

murtaş beyin
ve muhtaçlara

zaman yap-
tarafıadaıı

gördü-
carniye

Ali bey ya
etmiştir.

tından diğer bir kısmı tamamlanarak ayni
zamanda tamir ve terinim edilmiş malıfel

Bunlardan hasıl olacak gelirin de nere
lere sarfedileceği şöyle tasrih ediliyor. Ti

2 - Cami yokuşta inşa edilmiştir. Şimale
açılan bahçe kapısından girilince geniş bir

860 H. 1455 M. çenesinde
vefat eden Ahmet .çelebi ismindeki oğlu
Bursada büyük babası Demirtaş’ın kabri­
nin sağ tarafında metfundur. Ali beyin bi-

daki taş kitabedeki sülüs kırması girift ya­
zının tercümesi şudur. (Bu Vanıi ve imareti

nerede bulunduğu da ayrı bir tetkik mev
zuudur.

berhayat olduğu anlaşılır